ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» сентября 2016 года
№1604
г. Тверь
[bookmark: bookmark1][bookmark: _GoBack]О временном прекращении движения транспорта
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в связи с возникшей аварийной ситуацией на подземных инженерных коммуникациях:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить движение и парковку всех видов транспорта по улице Фурманова на участке от улицы Карпинского до улицы Павлова, а также на улице Павлова от дома № 4 по улице Павлова до улицы Фурманова, с 09 час. 00 мин. 29.09.2016 до ликвидации повреждений дорожного полотна проезжей части.
2. Директору МУП «ЖЭК» (П.А. Кафтуров) обеспечить установку дорожных знаков и водоналивных блоков по указанным адресам.
3. Организация объездов транспорта производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.
4. Управлению организационно-контрольной работы проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.
5. Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
7. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
8. Контроль за исполнением постановления возложить на департамент дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Твери.
Временно исполняющий обязанности
Главы администрации города Твери
А.В. Огоньков